LSC-680NP - Page: 1
LSC-680NP
Order No.: 0122710
Price upon request
PRODUCTINFOS
Condensateurs électrolytiques bipolaires 68 µF
Tenue en tension ˜ 35 V/ DC 100 V, 150 W/8 Ω, 300 W/4 Ω
Très faible facteur de perte
Charge de courant élevée pour une tenue en durée importante
TECHNICAL SPECIFICATIONS
LSC-680NP
Type condensateur électrolytique bipolaire
Valeur nominale 68 µF
Puissance nominale ˜ 35 V/ 100 V, 150 W/8 Ω, 300 W/4 Ω
Pas 35 mm
Unité d'emballage 2
Poids 16 g